1

 (Ban hành kèm theo Quy chế thực hiện quyền cho người sở hữu chứng khoán)

Mẫu 01/THQ

CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ KỸ

THUẬT VIỄN THÔNG

Số: 19.05 /TST/KTTKTC

V/v: Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền Đại

hội cổ công thường niên năm tài chính 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----***------

Hà Nội, ngày 19 tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO

(Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền họp

Đại hội cổ đông thường niên năm tài chính 2023)

Kính gửi:  Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam

Tên Tổ chức đăng ký chứng khoán: Công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Viễn thông.

Tên giao dịch: Telecomunication technical service joint stock company

Trụ sở chính: Số nhà 51B ngõ 40 Tô Vĩnh Diện, phường Khương Trung, quận Thanh Xuân,

thành phố Hà Nội

Điện thoại: 0919791388     Fax:

Chúng tôi thông báo đến Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam (VSDC)

ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng khoán sau:

Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Viễn thông

Mã chứng khoán: TST

Loại chứng khoán:

     - Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá: 10.000đ

Sàn giao dịch: UPCOM

Ngày đăng ký cuối cùng: 09/06/2025

1. Lý do và mục đích Thực hiện tham dự đại hội cổ đông thường niên năm tài chính 2023

2. Nội dung cụ thể Thực hiện tham dự đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

- Tỷ lệ thực hiện: 1 cổ phiếu – 1 quyền biểu quyết

- Thời gian thực hiện: Công ty sẽ thông báo sau

- Địa điểm thực hiện: Công ty sẽ thông báo sau

- Nội dung họp:

+ Thông báo kết quả hoạt động kinh doanh năm 2023, kế hoạch và định hướng của năm tiếp

theo.

+ Lựa chọn đơn vị kiểm toán độc lập kiểm toán báo cáo tài chính năm 2024

+ Trình ĐHCĐ thông qua dự thảo điều lệ tổ chức hoạt động, quy chế nội bộ về quản trị của

công ty phù hợp với Luật doanh nghiệp năm 2020, nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 về

quy định chi tiế thi hành một số điều của Luật chứng khoán.

+ Bầu thành viên HĐQT/Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2024 – 2029 sẽ được thực hiện trong kỳ họp

ĐHCĐ tổ chức vào tháng 6/2025.

 2

Đề nghị VSDC lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu chứng khoán tại

ngày đăng ký cuối cùng nêu trên qua hệ thống cổng giao tiếp điện tử của VSDC.

Nơi nhận:

- Như trên;

- SGDCK...;

- Lưu...

		2025-05-21T14:18:39+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ KỸ THUẬT VIỄN THÔNG
	I am the author of this document